Manuel for the Minnesota Satisfaction Questionnaire, Minnesota Studies in Vocational Rehabilitation:XXII.
(http://www.psych.umn.edu/psylabs/vpr/pdf_files/Monograph%20XXX%20-%20Application%20of%20the%20Theory%20of%20Work%20Adjustment.pdf)
(erişim tarihi: 20.02.2010)

Arşiv Kaynakları

Başbakanlık Osmanlı Arşivi, (Hicri: 1257, Milâdi: 1841). **Cevdet Belediye Defteri**, No: 969, (Anahtar Kelime: Zahir),
<http://www.devletarsivleri.gov.tr/katalog>. (erişim tarihi: 24.11.2010)